EU/1/22/1630/001 flakon 

Kimmtrak 100 
mcg/0,5ml 
flakonas N1, 
Immunocore 
Ireland Limited 

EU/1/22/1630/001 flakon 

Viso suma Eur be PVM 66556,00 
5 % PVM suma Eur 3327,80 

Viso suma Eur su PVM 69883,80 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 69883,80 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt trys Eur,80 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3327,80 Eur. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM 
nemoka. 
Siūlomi vaistiniai preparatai privalo būti įrašyti į Lietuvos Respublikos vaistinių preparatų registrą,